
Një vizitë në Berat
Të Djelen, 26. Tetor 2008

Të dashur anëtarë të Klubit zviceran dhe miq të Zvicrës,

Qyteti 2400 vjeçar i Beratit, s’ka shumë që është pranuar në listën e trashëgimisë botërore të
UNESCO-s. Padyshim që një vizitë në qytet, kombinuar me kënaqësinë kulinare të zonës ja vlen.

Programi: 07.45 Takimi Hotel Rogner, Tiranë
Nisja drejt Beratit me autobuz privat

10.45 Mbërritja in Berat, pushim për kafe (sipas nevojës);
Vizitë në kështjellën historike;
Vizitë në Muzeun „Onufri“

13.00 Drekë tradicionale në restorantin „Mangalemi“
16.00 Vizitë në kantinën e verës „Çobo“, me degustim

(http://www.cobowinery.com)
17.30 Nisja për në Tiranë

rreth 20.00 Mbërritja në Tiranë

Kontributi: 1’500 Lekë për anëtarët, dhe për të porsaanëtarësuarit
Jo-anëtarët: 2’000 Lekë
(Autobuzi privat do të financohet nga arka e Klubit)

Lajmërimet për pjesëmarrje ose jo, deri në ditën e Enjte, 23. Tetor 2008.

Online (www.swissclub-albania.org) – do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve – ose
me Telefon/E-Mail:

Martin Lerch, Tel. 04 22 74 234, Cel. 068 20 62026
E-mail: admin@swissclub-albania.org
ose
Julie Santschi, Cel. 069 27 47 259

I Gëzohemi pjesëmarrjes Suaj!

Kryesia

Jepni ndihmën tuaj në organizimin e një aktiviteti të ri!
Ndoshta keni një ide për datat 22. ose 23. Nëntor?

Lutemi të na e njoftoni pa ngurruar!


